
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2° “Riccardo Gulia” SORA 
Via G. Marconi snc – 03039 SORA (FR) Tel. 0776-831956 Fax 0776-820447 

- C.F. 91024360603 – Codice Univoco Fatturazione UFN8B8 
P.E.C.: fric850006@pec.istruzione.it ;  email:  fric850006@istruzione.it; Sito web:  

http://www.ic2sora.gov.it/ 

 

Sora, vedi segnatura 

Ai docenti delle classi IC-IIC-ID-IID 
Ai genitori degli alunni delle classi IC-IIC-ID-IID 

Al DSGA 
Al RE 

Al sito web dell’Istituto 
AL COMUNE DI SORA 

Oggetto: DECRETO COLLOCAZIONE CLASSI DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO SAN ROCCO:  IC    IIC     ID    IID 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO   il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la legge n. 241/1990; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107." 
in vigore dal 17-11-2018; 

VISTO il CCNL comparto Istruzione e ricerca del 18/04/2018 
VISTA ed applicata il T.U, sulla sicurezza 
VISTA La determina del Comune di Sora n.561 del 13/10/2023 con la quale, previa verifiche di sicurezza, sono state 

assegnate nuovamente  a questo Istituto n.04 classi nella zona centrale ( def. torrino) già non interessate da 
provvedimenti di chiusura nel 2020 

RILEVATO che l’istituto ha chiesto la consegna di aule per la secondaria di I grado e che l’assegnazione in sicurezza delle 
n.4 aule  costituisce la possibilità di rientrare gradualmente nel plesso San Rocco, messo in sicurezza 

CONSIDERATO  che in data odierna sono state completate le procedure di spostamento delle classi con l’ausilio e la 
collaborazione del Comune di Sora,  della società dell’Ambiente di Sora e del personale CS dell’Istituto 

**** 
Tutto ciò premesso,  

DISPONE 

La collocazione delle classi in oggetto IC, IIC,ID,IID  decorrere dal 16/10/2023 presso il plesso San Rocco 
Via Marconi - Sora 

AVVISA 
Docenti, genitori ed alunni assegnati alle classi in oggetto che le lezioni avranno regolare inizio e 
svolgimento dal 16/10/2023 dalle ore 8.00/14.00 plesso il plesso San Rocco Via Marconi snc. 
L’ingresso sarà consentito dal cancello principale secondo indicazioni in loco.  
Il corso C è collocato al primo piano; il corso D al secondo piano. 
I servizi garantiti dalla scuola ( pre - scuola- ingresso pizzeria) e dal comune ( trasporto) saranno garantiti dal 
16/10 c.a. Per quest’ultimo sarà cura dei genitori avvisare la ditta di trasporto comunale già preavvisata 
dalla scuola.                                                                                                                               La Dirigente Scolastica 

Avv. Maddalena Cioci 
Documento informatico firmato 

digitalmente  ai sensi del D.Lgs 82/2005  
(Codice dell’Amministrazione Digitale)  

s.m.i. e norme collegate 

mailto:fric850006@pec.istruzione.it
mailto:fric850006@istruzione.it
http://www.ic2sora.gov.it/

